per familiam, quain habent, vel per aliquem aliiiin ad refusionem non destinabunt; sed

etiain fideliter reservabunt ante depositionem el posl pro suis viribus. Quo juramento

rector, cuiii ad oflicium assuinetur, pariter aslringetur, videlicet quod pecuniam

communem non alienabit nec alienari pennittet, nisi illa alienatio pecunie cedat ad

solutionem debitoruin cominunitatis seu ad expeditionem negotiorum communitatis

ejusdein. Quod si aliquis predictorum conlra suuin juramentum infringere predictorutn

aliquid presumeret, officio quolibet in nostra communione perpetuo sit privatus, et eo

ipso se esse privalum ab oinni oHicio cognoscat. Datuin anno Doinini M^CC^L octavo,

inense Januario.

Cod. Vat. Rcg. 406, fol. 70''. Bibl. Phillipps iii Chcltcnhain, ms. 876, fol. 67''. — Bibl. Carnot., ms. 662 (cod. Hnrcur.),

fol. 115, ubi rubrica : « Statutum fucuUalis quod a detcrniinatoribus ct bucalariis inccpturis non capiantur vadia sed

pccunia nunterata et quc rcfundcndu est rectori ad ejus priniani recitacionem refundatur insuper quod rector pccuniam

communem non nlicnet nisi nd cxpcditionem negociorum communium sub dcbilo juramcnti. » Arch. Univ. cod. 94, p. 60 et61.

Bulaeui, III, 347.

1. Rcpctitur in oninibus codd. : « in pecunia numcrata ».

329. Ludovicus IX, Francorum rex, concedit in perpetuum Roberto de Sorbona in excambium quarumdam

domorum omnes domos, t/uas hnbebat Parisiis in vico de Coupe-Gueule ante palatium Thermarum.

1259, menae Februario, Parisiis.

Ludovicus Dei gratia Francorum rex. Notuni faciinus universis tani presenlibus quam

fuluris quod cuin dileclus clericus noster magister llobertus de Sorbona quasdam domos

quas emerat a Guillermo dicto Mantel et Gileberto de Braya sitas Parisius in vico de

Britonaria in parrochia Sancli Johannis de Gravia ad petitionem nostram contulerit

fratribus de Sancla Cruce ab eisdein fratribus jure hereditario inperpetuum possidendas,

nos, in excainbium et recompensationem earuin eidein magislro Hoberto el eis qui causam

habcbiint ab eo concedimus in perpctuum jure heredilaiio possiilendas omncs domos quas

habebaiiius Parisius in vico dc Coupe Gueule' ante palatium Termarum, secundum quod

protenduntur a doino Guillcrmi Panetarii et Johannis de Hcrmanvilla usque ad fineni

Chart. Vnio. Paris. I. 4«
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ejusdem vici, et eliam qiiasdaiii doinos sitas juxta douiuiii inagistri Petri de Chambleyo in

fiue allerius vici eidem oppositi. Concediuuis etiaui quantum in nobis est quod possit